²⁹ İbn İsfendiyar'ın Tarih-i Taberistan'ından, Rusların daha erken tarihlerde de (biri 909-910, biri de daha önce) gerçekleşmiş olan Hazar Denizi saldırılarından haberdar oluyoruz. Bkz. Djakson, Tatyana N., vd., *a.g.e.* s.164-165; Edward Browne'nin çevirisi için bkz. Muhammad B. Al-Hasan B. Isfandiyar, *An Abridged Translation of the History of Tabaristán Compiled About A. H. 613 (A.D. 1216)*, çev. Edward G. Browne (London: E. J. Brill, 1905), s. 199

³⁰ Lunde - Stone, *Ibn Fadlan and the Land of Darkness*, 135.

³¹ Lunde - Stone, *a.g.e.* s.132–133.

³² Miskeveyh'in Ruslar hakkında verdiği bilgiler özellikle Mesudî'nin ve İbnü'l Esir'in (VIII.

Kıvameddin Burslan. Ankara: Türk Tarih Kurumu, 2016.

Montgomery, J. E. *Arapça Kaynaklarda Vikingler. Viking Dünyası*. ed. Stefan Brink – Neil Price. 694–708. İstanbul: Alfa Tarih Yayınları, 2015.

Muhammad B. Al-Hasan B. Isfandiyyar. *An Abridged Translation of the History of Tabaristán Compiled About A. H. 613 (A.D. 1216)*. çev. Edward G. Browne. London: E. J. Brill, 1905.

Muhammedoğlu, Aliyev Salih. “İbn Fadlan”. TDV İslam Ansiklopedisi C. 19 (1999), 477–479 (Erişim 17 Nisan 2022). <https://islamansiklopedisi.org.tr/ibn-fadlan>

Novoseltsev, A. P. vd. (ed.). *Drevnerusskoye Gosudarstvo i Yego Mejdunarodnoye Znaçeniye*.